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Protokol I fört vid Bronsyxa n Sa mfäl lig hetsföreni ngs
ordinarie årsstämma 1995-0&16 i Brandthovda-
skolans fritidslokal.
Antal nännarande: 23 röstberättigade

Ordförande Magnus Månson hälsade de närvarande valkomna och förklarade stämman öppnad.

S {. Dagordnlng
Den föreslagna dagordningen godkändes.

S 2. Ordf. och sekr.
Till ordförande för stämman valdes Magnus Månson och till sekreterare valdes för stämman
Peter Haglund.

S 3. Justeringsmän
Tilljusteringsmän tillika rösträknare för stämman laldes Lars Ahlstedt resp. tillika rösträknare
lvar Eriksson

S 4. Kallelse till
Stämman ansåg att kallelse skett på behörigt sätt. ståmman

$ 5. Styrelsens
Sekreterare Peter Haglund läste verksamhetsberättelsen. berättelser
Ordförande Magnus Månson informerade om den rutin för regelbunden
renspolning av föreningens stamavloppsledninga r 6om överenskommits
med Tekniska Verken.
Kassören Erik Wredling redogjorde för Vinst- och Förlusträkningen fiär det gångna
verksamhetsåret 1 994-01 -01 - -1 994-1 2-31 .

På frågan om hur reparationen av !ärmecentralen finansierats informerades att
denna bekostats av föreningens innenstående medel, och att denna utbetalning
skulle "betalas tillbaks" under en period om fem år. Dock har verksamhetsårets
resuttatutveckling inneburit att beloppet redan nu är intjänat.
På fråga om hur föreningens medel är placerade informerade kassören att lilcvida
medel finns placerade på bankkonto resp. Postgirokonto vilka båda ger ungefärligt
lika ränteavl<astning. Att sölc öka föreningens ränteinkomster kan få som nackdel
att varje medlem måste deklarera hgllA ränteinkomsten iden egna deklarationen, där
föreningen idag kan ha upp till37500 kr i räntor utan skatteeffekt.
Verksamhetsårets stora överskott förklaras huvudsakligen med den återbaring som
föreningen fått från Västerås Energioch Vatten och som ännu ej tillgodoräknats
medlemmarna, resp. en relativt låg förbrukning av inkommande hetvatten.

$ 6. Revisorernas
Revisor Birgit Pihl läste revisoremas berättelse. berättelse

S 7. Amvarsfrihet
Stämman bwiljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna rerksamhetsåret.

S L Arets
Stämman beslot att årets överskott på kr 338.348:33 skallföras i ny räkning. överskott



$9.
Stämman beslutade efter votering att bistå den av styrelsen
om försenings- och påminnelseavgift för hrartalsavgifter.
Propositionen lyder: Föreningen ges en möjlighet att ta ut en fÖrsenings- och
påminnelseavgift på de kvartalsavgifter som inte kommit kassören tillhanda
senast på aKuell förfallodag Avgiften föreslås till 10% av ursprunoliot debiterat
belopp. (Ex.vis skulle förseningsavgiften bli 200 kr vid en kvartalsavgift om 2000
kr.) Om full betalning ej kommit föreningen tillhanda imom 10 dagar efter aktuell
förfallodag överlämnas ärendet med åtföljande kostnader till Kronofogdemyndig-
heten för indrivning.
För verksamhetsåret 1995 innebär ovanstående att en passus om försenings-
och påminnelse avgift om 200 kr är införd i debiteringslängden.

s 10.
Stämman bestöt att arvoden till styretse, revisorer och maskinist fastställes till
kronor 2453A'.-, dvs. lika foregående verksamhetsår.

s 11.
Styrelsens forslag till inkomst- och utgiftstat samt debiteringslängd föredrogs
och kommenterades av kassören Erik Wredling och godkändes dårefter av
stämman.

s 12.
Till styrelseledamöter för 2 är valdes Magnus Månson, Peter Haglund samt
Mats Pettersson (alla omval) . Till styrelseordforande för 1 år valdes Magnus
Månson (omval).Till styrelsesuppleant tör 2 är valdes Bo Larsson (nryal).

$ 13.
Till revisorer för ett år valdes Kurt Nilsson och Birgit Pihl (båda omval).
Till revisorsuppleant för ett år valdes Birgit Spjut (omval).

$ 14.
Till valberedning för ett år valdes Kjell-Ovar Gustavsson, Hans-Olof Persson
(sammankallande), Bernt Nordqvist samt Anders Spjut (samtliga omval).

s r5.
Gå rdarnas kontaktpersoner fö r i nnevarande verksam hetså r bekraft ades ti ll :

Erik Wredling Bronsnålsgatan 29
Jair/Birgitta Gall Kantyxgatan 3
Eva Jönsson Kultpcgatan 30
Bo/Ann-Cathrine Larsson Bronslursgatan 28

s 16.
Ordförande M. Månson informerade att han varit i kontaK med gatukontoret
vad gäller reparation/underhåll av skador på "gårdsgatorna". Beskedet från
gatukontoret är att de skall titta på saken. Eftersom detta inte är en förenings-
fråga, rådes medlemmar att kontakta gatukontoret för att sakligt framföra
eventuella brister. Ju fler som hör av sig desto större torde chansen vara att
bristerna blir åtgärdade.
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Proposition från
lagda propositionen styrelsen
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lnkomst- resp.
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Avslutnings t7.
Ordförande Magnus Månson tackade de närvarande för visat intresse och br-
klarade årets stämma br awlutad.

Västerås, 1995-05-1 6

Justeras:
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Lars Ahlstedt lvar Eriksson


